SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

EDITAL N° 13/2025 CPT-ETS/UFPB

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro Profissional e Tecnológico – Escola
Técnica de Saúde, torna público o Resultado da Preliminar da Análise de Currículo e Classificação
dos Candidatos do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS – ENCARGO DE PROFESSOR, PARA ATUAR
NO PROGRAMA MULHERES MIL – EDITAL N° 13/2025 CPT-ETS/UFPB.

Lista 1: Candidatos Internos (UFPB)

INSC. CANDIDATO MUNICÍPIOS PONTUAÇÃO
1.  ***.078.454-** João Pessoa 100
2.  ***.660.914-** João Pessoa e Cabedelo 90
3.  ***.919.154-** João Pessoa e Cabedelo 83,5
4.  ***.723.984-** João Pessoa e Bayeux 80
5.  ***.905.101-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 70,5
6.

***.152.564-**
João Pessoa, Caaporã, São José do
Sabugi, Bayeux, Cabedelo e Cruz do

Espírito Santo 70
7.  ***.837.904-** João Pessoa, Bayeux, Cabedelo e Cruz do

Espírito Santo 68
8.  ***.831.625-** João Pessoa, Bayeux, Cabedelo e Cruz do

Espírito Santo 67,5
9.  ***.014.074-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 55
10.  ***.496.904-** João Pessoa 49,5
11.

***.883.564-** João Pessoa, Bayeux e Cabedelo 22
12.  ***.328.134-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 19,5
13.  ***.527.863-** João Pessoa 7,5

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

Lista 2: Candidatos Externos

INSC. CANDIDATO MUNICÍPIOS PONTUAÇÃO

1.  ***.917.604-** João Pessoa 100
2.  ***.766.663-** João Pessoa 80
3.  ***.481.074-** João Pessoa, Bayeux, Cabedelo e Cruz do

Espírito Santo 74,5
4.  ***.989.904-** João Pessoa, Bayeux e Cabedelo 72,5
5.  ***.098.754-** João Pessoa, Bayeux e Cabedelo 71
6.  ***.144.564-** João Pessoa 67,5
7.  ***.767.244-** João Pessoa 67,5
8.  ***.733.104-** Bayeux 59,5
9.  ***.569.614-** Cabedelo 57,5
10.  ***.389.154-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 55
11.  ***.572.804-** João Pessoa, Bayeux, Cabedelo, Caaporã

e Cruz do Espírito Santo  54,5
12.  ***.870.144-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 52,5
13.  ***061.164-** João Pessoa 50
14.  ***.101.954- ** João Pessoa 49,5
15.  ***.827.234-** João Pessoa 47,5
16.  ***.149.810-** João Pessoa 47,5
17.  ***.821.364-** João Pessoa e Bayeux 47,5
18.  ***.281.934-** João Pessoa e Cabedelo 45
19.  ***.016.454-** João Pessoa, Bayeux, Cabedelo e Cruz do

Espírito Santo 42,5
20.  ***.451.003-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 38
21.  ***.341.924-** João Pessoa 38
22.  ***.319.274-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 37,5
23.  ***.652.174-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 37,5
24.  ***.911264-** João Pessoa 36,5
25.  ***.474.704-** João Pessoa 34,5
26.  ***.706.254-** Cabedelo 32,5
27.  ***.746.464-** João Pessoa 32
28.  ***.250.194-** Bayeux e Cabedelo 32
29.  ***.742.494-** João Pessoa e Cabedelo 31

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

30.  ***.053.034-** João Pessoa 28,5
31.  ***.653.494-** Bayeux 27,5
32.  ***.492.304-** João Pessoa 26,5
33.  ***.121.287-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 22,5
34.  ***.648.174-** João Pessoa 22
35.  ***.133.864-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 20
36.  ***.520.714-** João Pessoa, Cabedelo, Bayeux e Cruz do

Espirito Santo 20
37.  ***.328.384-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 19,5
38.  ***.423.783-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 19,5
39.

***.401.284-**
João Pessoa, Caaporã, São José do
Sabugi, Bayeux, Cabedelo e Cruz do

Espírito Santo
19,5

40.  ***.987.944-** João Pessoa 18
41.  ***.362.184-** Cabedelo 17,5
42.  ***.782.434-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 17,5
43.  ***.068.574-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 17,5
44.  ***.552.534-** João Pessoa, Cabedelo e Bayeux 15
45.  ***.488.634-** Cabedelo 12,5
46.  ***.847.394-** João Pessoa 12,5
47.  ***.972.874-** João Pessoa, Cabedelo, Bayeux e São

José do Sabugi 12,5
48.  ***.089.524-** São José do Sabugi 11,5
49.  ***.938.034-** João Pessoa, Bayeux, Cabedelo e Caaporã 9,5
50.  ***.687.394-** João Pessoa 8,5
51.  ***.933.634-** João Pessoa 8,5
52.  ***.139.084-** João Pessoa, Bayeux e Cabedelo 8
53.  ***.664.874-** João Pessoa e cabedelo 7,5
54.  ***.874.534-** João Pessoa e Cabedelo 7,5
55.  ***.019.124** João Pessoa 7,5
56.  ***.487.314-** São José do Sabugi 7,5
57.  ***.487.164-** João Pessoa 7,5
58.  ***.466.754-** João Pessoa 7,5
59.  ***.206.624-** João Pessoa 7,5
60.  ***.369.372-** João Pessoa, Caaporã, Bayeux, Cabedelo

e Cruz do Espírito Santo 7,5
61.  ***.159.554-** João Pessoa, Bayeux e Cabedelo 5

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

62.  ***.048.414-** João Pessoa 3
63.  ***.118.144-** João Pessoa, Bayeux e Cruz do Espírito

Santo 2,5
64.  ***.677.384-** João Pessoa e Cruz do Espírito Santo 2,5
65.  ***.401.974-** João Pessoa, Bayeux e Cabedelo 2,5
66.  ***.112.164-** João Pessoa e Bayeux 2,5
67.  ***.801.354-** João Pessoa e Bayeux 2,5
68.  ***.815.014-** João Pessoa, Bayeux e Cabedelo 2,5
69.  ***.933.194-** João Pessoa, Bayeux e Cabedelo 2,5

 João Pessoa, 7 de julho de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital n° 13/2025 CPT-ETS/UFPB – PORTARIA Nº 65/2025 - CPT-SG